
“ MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC ul Odbor dopravně správních agend 
Í 

4 Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

VYPRÄVENŰ 
/5-` 3. 20785 |_ _! Čj.: MML240378/22-OD/Oh 

CJ]›~~-- i- -71421/23 
VYŘIZUIE: Olmsorgová Ivana 
TELI 485 243 838 

V Liberci dne 14.03.2023 
počet listů: 1 počet příloh: 2 počet listů příloh.“ 

Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend, podle ustanovení § 124, odst. 6 zákona č. 361/2000 
Sb., O provozu na pozemních komunikacích a O změnách některých zákonů (zákon O silničním provozu), ve 
znění pozdějších předpisů, příslušný silniční správní úřad na úseku místních komunikací a silnic II. a III. třídy 
a veřejně přístupných účelových komunikacích v obvodu rozšířené působnosti Statutámího města Liberec 
V souladu S ustanovením § 173 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
Vám Sdělujeme, že bylo schváleno 

stanovení místní úpravy provozu, 

které Vás opravňuje podle dříve vydaného rozhodnutí čj. MML240378/22-OD/Oh, CJ MML002758/23 Ze dne 
3.1.2023 k instalaci dopravního Značení. 

v místě: vyhrazené stání pro imobilní osobu v ulici Aloisina výšina u domu č. p. 644/ 132 
dopravní značka: IP 12 „Vyhrazené parkoviště“ S uvedením registrační značky 2L1 1311, včetně 

vodorovného dopravního Značení V10f 

Svislé dopravní včetně vodorovného dopravního Značení si zajistíte na vlastní náklady. 

, Ing' Pavel Rychetsky 
vedoucí Odboru dopravně správních agen

v. Prılohy:
I ı I r stanovení mıstnı upravy provozu

situační snímek 

Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 Liberec 15 
Co: 
ODSD-Spis



._ 

.Í 

'ø

3 
'I.Í 

.-Ď 

'E 

MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC 
7; J: 

Odbor dopravně správních agend 
Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1Ý 

ćjn MML240378/22-OD/Oh |_ T 
CJ MML 054648/23 

VYŘIZUJE: Ohnsorgová Ivana 
TEL.: 485 243 838 

V Liberci dne 24.02.2023 
počet listů: I počet příloh: 1 počet listů příloh: 

V I VV VEREJNA VYHLASKA 
STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU 

Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend (dále jen „Správní orgán“), příslušný správní úřad ke 
stanovení místní úpravy provozu na silnicích II. a III. třídy, místních komunikacích a veřejně přístupných 
účelových komunikací v obvodu rozšířené působnosti Statutárního města Liberec, podle ust. § 124, odst. 6 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a O změnách některých zákonů (Zákon 
O silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 173, odst. 1 Zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Správní řád“), 

OZNAMUJE 
v souladu S ust. § 77, odst. 1, písm. c) zákona O silničním provozu, vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou Se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, 
ve Znění pozdějších předpisů, a po projednání s dotčeným orgánem, kterým je Policie ČR, Krajské ředitelství 
policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát Liberec (dle ust. § 77, odst. 3 zákona o silničním provozu), ze 
dne 1. 12. 2023 pod č. j. KRPL-1 12768-2/ČJ-2023-180506-03, které je součástí tohoto stanovení, 

stanovení místní úpravy provozu 
na místní komunikaci V ulici Aloisina výšina u domu č. p. 644/ 132, k. ú. Starý Harcov (dle Situace), spočívající 
vumístění dopravní značky IP 12 ,,Vyhrazené parkoviště“ Suvedením registrační značky 2L1 1311 včetně 
vodorovného dopravního značení V 10f. 

Odůvodnění: 
Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend, vydal rozhodnutí na povolení zvláštního užívání, 
spočívající ve Zřízení vyhrazené stání pro imobilní osobu v ulici Aloisina výšina u domu č. p. 644/132, k. ú. 
Starý Harcov. V souladu Sust. § 173, odst. 1 správního řádu byl oznámen návrh na umístění dopravního 
značení, které je nutné pro vyznačení povoleného vyhrazeného stání. K návrhu úpravy místního provozu nebyly 
v Zákonné lhůtě uplatněny žádné připomínky nebo námitky. 

Stanovení místní úpravv silničního provozu ie vvvěšeno na dobu 15 dnů.



č.j. MML240378/22-OD/oh Sıx. 2 

Poučení: 
Podle ust. § 173, Odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Podle ust. 
§ 174, Odst. 2 správního řádu lze Soulad opatření obecné povahy posoudit v přezkumném řízení. Usnesení 
O Zahájení přezkumného řízení lze vydat do 3 let od účinnosti opatření obecné povahy. Opatření obecné povahy 
nabývá účinnosti gatnácflm dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky. 

_ _ , 
Í“2- P*'V°Í RY°Í'°*“Í*Y

vedoucí odboru dopravně správních agend

.č

Na úřední desce Magistrátu města Liberec V y V ě š e n O dne: ......................................... ._

J 

Z úřední desky Magistrátu města Liberec S e j m u t O dne: ........................................ ._



Potvrzení O vyvěšení Z elektronického systému spisové služby 

Organizace: statutární město Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec, 460 59 

potvrzujeme vyvesení dokumentu na své úřední desce 

Věc: Opatření obecné povahy - místní úprava: "vyhrazené stání pro imobilní 
osobu v ulici Aloisina výšína 

Naše č.j.2 CJ MML 054648123 

Přílohy: Sit._snimek_-__uI.__AIoisina_vySina_24037822.pdf 
22-240378.pdf 

Původce/adresát: SML, úřední deska 
nám. Dr. E. Beneše1 I 1,460 01 Liberec. Czech republic 

Úřední deska organizace 
Kategorie úřední desky: Rozhodnutí, oznámení MML 
Oblast úřední desky: úřední deska SML 

Vyvěšeno od: 24.02.2023 
Vyvěšeno do: 13.03.2023 

Úřední deska doručujícího orgánu 
Vyvěšeno od: 
Vyvěšeno do: 

nv Zveřejněno způsobem umoznujicím dálkový přístup 
Skutečně vyvěšeno od: 24.02.2023 
Skutečně sejmuto: 13.03.2023 

Datum potvızení: 13.03.2023 07:31 Zpracovatel: Petra Seifertová 
WK|_07 - referent oddělení komunikace a 
informací



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC 
ˇ I I É É Odbor dopravne spravnıch agend 

ł O-'~› 
Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

‹ˇ:j.z MML240378/22-OD/Oh T _l 
CJ MML 002879/23 

VYŘIZUIE: Ohnsorgová Ivana 
TEL-I 485 243 838 

[_ _| V Lihęnzi ánę 03.01.2023 
počet listů: 1 početpříloh: I počet listů příloh: 

V I rv VEREJN A VYHLASKA 
Návrh úpravy silničního provozu 

Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend, podle ust. § 124, odst. 6 Zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o zıněnách některých zákonů (zákon O silničním provozu), ve Znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon O silničním provozu“), příslušný správní úřad na úseku silnic ll. a HI. 
třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací V obvodu rozšířené působnosti 
statutárního města Liberec V souladu Sust. § 172, odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Správní řád“), 

zveře návrh stanovení místní úpravy provozu, 
dle ust. § 77, odst. l, písm. c), odst. 5 zákona O silničním provozu, která spočívá v umístění 

hn. =‹ ăi (D 

dopravní značky: IP 12 „Vyhrazené parkoviště“ s uvedením registrační značky 2Ll 1311 a V l0f 
v místě: V ulici Aloisina výšina u domu č. p. 644/132, k. ú. Starý Harcov. 
V souladu S ust. § 172, odst. 4 a 5 správního řádu vyzýváme oprávněné Osoby k podání připomínky nebo 
námitky k tomuto návrhu opatření, v termínu do 30 dnů ode dne zveřejnění. 

Odůvodnění: 
Obdržením žádosti o umístění dopravní značky, bylo odborem dopravně správních agend Magistrátu města 
Liberec vydáno rozhodnutí na povolení zvláštního užívání, spočívající ve zřízení vyhrazeného stání pro imobilní 
osobu V ulici Aloisina výšina u domu č. p. 644/132, k. ú. Starý Harcov. Magistrát města Liberec, odbor 
dopravně správních agend, oddělení Silniční a dopravní, předkládá v souladu s ust. § 172, odst. 1 správní řád 
návrh úpravy silničního provozu k umístění výše uvedeného dopravního značení. 

Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou 
být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou podat písemné Odůvodněné námitky, Ostatní osoby, jejichž 
práva, povinnosti nebo zájmy mohou být dotčeny, mohou uplatnit Qísemne' Qřigomín/Q V termínu do 30 dnů ode 
dne zveřejnění. 

Návrh úpravv silničního provozu je vvvěšen na dobu 15 dnů.



ć.j. MML24O378/22-OD/Oh Su. 2 

Dne 1. 1. 2023 vstoupila v platnost organizační změna Magistrátu města Liberec. Její součástí je i změna 
názvu odboru dopravy na odbor dopravně správních agend. Kompetence a pravomoci plně přecházejí 
Z odboru dopravy na odbor dopravně správních agend. 

Mgr. Lucie Efenberková 
vedoucí oddéleııı' 
rzgžxz.-nøz fždťćú 

Ing. Pavel Rychetský
doucí odboru dopravně správních end 

Na úřední desce Magistrátu města Liberec V y v ě š e n 0 dne: ......................................... .. 

Z úřední desky Magistrátu města Liberec S e j m u t O dne: ........................................ ..



Potvrzení O vyvesení Z elektronického Systému spisové služby 

Organizace: statutární město Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec, 460 59 

potvrzujeme vyvěšení dokumentu na Své úřední desce 

Věc: Návrh - opatření obecné povahy: "vyhrazené stání pro imobilní osobu v 
ulici Aloisina výšina u domu č 

Naše č.j.: CJ MML 002879/23 

Přílohy: sit._snimek_-_uI._AIoisina_vysina_24037822.pdf 
22-240378.pdf 

Původce/adresát: SML, úřední deska 
nám. Dr. E. Beneše 1 I 1, 460 01 Liberec , Czech republic 

Úřední deska organizace 
Kategorie úřední desky: Rozhodnutí, oznámení MML 
Oblast úřední desky: úřední deska SML 

Vyvěšeno od: 05.01.2023 
Vyvěšeno do: 23.01.2023 

Úřední deska doručujíciho orgánu 
Vyvěšeno od: 
Vyvěšeno do: 

vv Zveřejněno způsobem umoznujícím dálkový přístup 
Skutečně vyvěšeno od: 05.01.2023 
Skutečně sejmuto: 23.01.2023 

Datum potvrzení: 23.01.2023 07:33 Zpracovatel: Petra Seifertova 
WKI__07 - referent oddělení komunikace a 
informací



Hflmä 

UN 

_' 

__ı__1 

__ 

____

`

*

I

L 

łI_.I,

M Ť

I 

___

_

I 

|I___

_ 

I 

__ 

___

H

É 

_*

J 
_ 

_; 

Q

_ 

_

H 

B 

_____ 

__ ' 

_. 

__ 

__
_ 

_'_U__±mfl_ 

_|_"_m5fi 

VE 

mnm; 

IEEE 

hä__w__š

_ 

I

_ 

J. 

__ 

__ 

___

J 

_ 

__l_-r 

.__.__ 

_\ 
`_ 

in

ů


